

**Lucrări de reparație a drumurilor locale
din s.Verejeni, r-nul Telenеști**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1:1

Reparatie drum

Valoarea de deviz 333 804,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Grosu Petru-Centru de creatie				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,39	1 981,25 0,00	772,69 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	42,90	487,34 46,13	20 907,01 1 978,89

Total Capitolul 1. Grosu Petru-Centru de creatie	21 679,70
Incluziv salariu	1 978,89

		2. Capitolul 2. Popa Iurie-Tcaci Andrei				
3	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,93	1 981,25 0,00	1 842,56 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	102,30	487,34 46,13	49 855,19 4 718,89

		impanare si innoiroire				

Total Capitolul 2. Popa Iurie-Tcaci Andrei					51 697,75	
Incluziv salariu					4 718,89	

		3. Capitolul 3. Chihai Elena-Bulat Andrei				
5	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,39	1 981,25 0,00	772,69 0,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	42,90	487,34 46,13	20 907,01 1 978,89

Total Capitolul 3. Chihai Elena-Bulat Andrei					21 679,70	
Incluziv salariu					1 978,89	

		4. Capitolul 4. Golban Gheorghe-Strajescu Zaharia				
7	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,77	1 981,29 0,00	1 515,69 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	84,15	487,34 46,13	41 009,93 3 881,67

Total Capitolul 4. Golban Gheorghe-Strajescu Zaharia					42 525,62	
Incluziv salariu					3 881,67	

		5. Capitolul 5. Cazacu				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

		Ion-Capatina Alexandru				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,47	1 981,32 0,00	921,31 0,00
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	51,15	487,34 46,13	24 927,61 2 359,45

Total Capitolul 5. Cazacu Ion-Capatina Alexandru						25 848,92
Incluziv salariu						2 359,45

		6. Capitolul 6 Strajescu Parascovia-Popa Andrei				
11	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,10	1 981,25 0,00	2 179,38 0,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	121,00	487,34 46,13	58 968,50 5 581,49

Total Capitolul 6 Strajescu Parascovia-Popa Andrei						61 147,88
Incluziv salariu						5 581,49

Cheltuieli directe	lei	224 579,57
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	4 612,34
Cheltuieli directe	100,00 +	229 191,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	33 232,83
Total	100,00 +	262 424,74
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 745,48
Total	100,00 +	278 170,22

TVA	20,00 %	55 634,04
Total deviz:		333 804,27
Incluziv salariu		20 499,28

Intocmit _____ (C. Rosca)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

